Willelmus de Tefelen filius quondam Johannis de Tefelen peciam terre #decem et dimidium hont et XXXIX virgatas continentem# sitam in parochia de Tefelen ad locum dictum op den Creijen-(dg: hoevel)-hoevel inter hereditatem (dg: He) quondam Hermanni filii quondam domini Godefridi de Os #militis# ex uno et inter (dg: he) communem aqueductum ex alio (dg: ut dicebat) tendentem cum uno fine ad hereditatem dictam Mersmans Camp et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: quond) Johannis dicti Rodeken ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Ghisberto de Spina promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere) atque peciam terre unum et dimidium iugera et XXIX virgatas continentem sitam in dicta parochia in loco dicto in den Clebeemt inter hereditatem Henrici Ghisellen soen de Os ex uno et inter hereditatem Andree dicti Vos ex alio tendentem cum uno fine ad communem aqueductum (dg: ex) de Os et cum reliquo fine ad communem stegam #de Lijttoijen# ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto de Spina promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: deponere) tamquam de hereditate ab omni censu et aggere libera (dg: exceptis) deponere exceptis fossatis juxta dictas duas pecias terre contigue adiacentibus et ad dictas duas pecias terre de jure spectantibus. Testes Erpe et Groij datum supra.

BP 1180 p 241r 09 do 10-12-1394.

Reijnerus Mudekens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus Mudekens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 241r 10 do 10-12-1394.

Johannes van Vucht van Bucstel gaf uit aan Johannes nzv Johannes Bresser een huis, erf en tuin, in Oirschot, in de herdgang van Spoordonk, tussen Johannes die Cuper enerzijds en Mechtildis dvw Johannes van Ellaer en haar kinderen anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor (1) 4½ penning 1 ort nieuwe cijns aan de grondheer, (2) ½ lopen raapzaad, maat van Oirschot, aan de kerk van Sint-Petrus in Oirschot, (3) 5 schelling gemeen paijment aan het klooster van Hodonk, (4) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Johannes Bresser, en thans voor (5) een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Boxtel te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396). Gaande uit voornoemde goederen en al zijn andere goederen.

(dg: Jacobus filius quondam Jacobi de Baest) #Johannes de Vucht de Bucstel# domum aream et ortum sitos in parochia de Oerscot in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem Johannis die Cuper ex uno et inter hereditatem Mechtildis filie quondam Johannis de Ellaer et eius liberorum ex alio tendentes cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni (dg: de Bresser filio quondam Johannis) filio #naturalis# Johannis (dg: Bersser) #Bresser# ab eodem hereditarie possidendos (dg: except) pro quatuor et dimidio denariis et uno ort novi census domino fundi et pro (dg: .) dimidia lopinata seminis (dg: raparum) raparum mensure de Oerscot ecclesie sancti Petri in Oerscot et pro

quinque solidis communis pagamenti conventui de Hodo[nc] et pro (dg: here) hereditaria paccione unius (dg: s) modii siliginis (dg: dicto Johanni Bresser) mesure de Busco dicto Johanni Bresser exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (?dg: I) sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino (dg: ult) a purificationis proxime futuro ultra annum et in (dg: Busco) Bucstel tradenda ex [premissis promittens] super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: super ..) super omnia ex premissis et aliis suis bonis quibuscumque habitis et (dg: habend) habendis. Testes datum [supra].

1180 mf4 A 03 p. 242.

anno XCIIII mensis decembris die X: donderdag 10-12-1394.

BP 1180 p 242v 01 do 10-12-1394.

Johannes van Kilsdonc zvw Johannes van Kilsdonc verkocht aan Johannes gnd Denkens soen 1/3 deel in 3 bunder beemd in Schijndel, ter plaatse gnd in die Boxtelse Hoeve, tussen Nijcholaus Hagen enerzijds en Rijcoldus Agnesen soen van den Mortel anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus van Essche en met het andere eind aan Engbertus Denkens soen, belast met 1 oude groot grondcijns en een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat.

Johannes de (dg: Kilsdonc) Kilsdonc filius quondam Johannis de Kilsdonc terciam partem ad se spectantem in tribus bonariis prati sitis in parochia de Scijnle in loco dicto in die Bucstelsche Hoeve inter hereditatem (dg: Henrici de Essche ex uno et inter hereditatem) Nijcholai Hagen ex uno (dg: te) et inter hereditatem Rijcoldi Agnesen soen van den Mor[t]el ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Henrici de Essche et (dg: inter l) cum reliquo fine ad hereditatem Engberti Denkens soen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Denkens soen promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ex) uno grosso antiquo domino fundi et hereditaria paccione (dg: unius) #dimidii# modii siliginis mesure de Busco ex dicta tercia parte de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 242v 02 do 10-12-1394.

En hij, d.w.z. uitsluitend Johannes van Kilsdonc, niet de erfg of kv Johannis Denkens soen, mag terugkopen gedurende 3 jaar ingaande heden, na Sint-Remigius, met 30 nieuwe Gelderse gulden of de waarde. Opgesteld in aanwezigheid van Engbertus Denkens soen, Henricus van Aforden, Henricus Weijhage en Engbertus Aenkoij.

A.

Et poterit redimere ad spacium (dg: trium a) trium annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXX novis Gelre gulden seu valorem #et non redimet dicto spacio pendente nisi post festum Remigii# #+ {BP 1180 p 242v 03 invoegen}# ut in forma. Presentibus (dg: Reijnero Boest Jacobo filio quondam Jacobi de Baest) Engberto Denkens soen Henrico van Aforden Henrico (dg: Weijhase En) Weijhage Engbertus' Aenkoij testibus datum anno (dg: l) XCIIII mensis decembris die (dg: XII) X hora none.

BP 1180 p 242v 03 do 10-12-1394.

+ {met haal verbonden met + in BP 1180 p 242v 02}.

tali condicione ?annexa scilicet nec heredes neque liberi dicti Johannis Denkens soen poterint redimere sed solum dictus Johannes de Kilsdonc ad opus sui proprii et (dg: Henricus filius quondam) non alias.

BP 1180 p 242v 04 do 10-12-1394.

Henricus zvw Ghisbertus van Molle verkocht aan Theodericus Storme gewantsnijder een n-erfrente van 4 volwassen kapoenen, met Sint-Martinus te

leveren, gaande uit een hofstad en huis van verkoper, in Empel, tussen Lambertus gnd Loensscart enerzijds en kvw Jacobus zv Theodericus Hacken soen anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg achterwaarts tot aan een kamp gnd dat Zwart Broek, reeds belast met 12 penning en 1 cijnshoen.

Henricus filius quondam Ghisberti de Molle hereditarie vendidit Theoderico Storme rasori pannorum hereditarium redditum quatuor #bonorum# caponum dictorum (dg: ...) volwassen capoen solvendum hereditarie Martini ex quodam (dg: .ta) domistadio et domo dicti venditoris sitis in parochia de Empel inter hereditatem Lamberti dicti Loensscart ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi (dg: dicti) filii Theoderici Hacken soen ex alio (dg: ut di) tendentibus a communi platea retrorsum ad quendam campum dictum dat Swart Broec ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XII denariis et uno pullo (dg: censuali) censuali exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten (dg: l) datum supra.

BP 1180 p 242v 05 do 10-12-1394.

Henricus zv Lambertus gnd Hutman ev Margareta dwv Egidius gnd Yewijns soen verkocht aan Gerardus die Vrieze zvw Gerardus Hillen soen (1) alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Margareta, gelegen of te betalen onder Veghel en Stiphout, (2) alle goederen, die tot op heden aan hen gekomen waren na overlijden van broers van voornoemde Margareta, gelegen onder Veghel en Stiphout.

Henricus filius (dg: quo) Lamberti dicti Hutman maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Egidii dicti Yewijns soen omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi et dicte Margarete sue uxori de morte quondam parentum dicte Margarete (dg: et de morte) successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Vechel et de Stiphout consistentia sive sita aut solvenda atque omnia et singula bona (dg: H) dictis Henrico et Margarete sue uxori de morte fratrum dicte Margarete ad presens successione advoluta quocumque locorum infra dictas parochias de Vechel et de Stiphout (dg: successione advoluta) #consistentia sive sita# ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo die Vrieze filio quondam Gerardi Hillen soen promittens super omnia (dg: warandiam et aliam obligationem) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Coptiten datum supra.